
（単位：円）

種　　別

測量・建設コンサ
ルタント等業務

契約方法 着手の時期 完成の時期 入札の日

健康こども部 こども家庭課 指名競争入札 契約の日 平成25年9月27日 平成25年7月25日

（単位：円）
第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 備　　考

1,500,000

900,000

1,500,000

辞退

4,000,000

940,000

1,250,000

790,000 落札

1,420,000

無効

㈱三洋開発　北勢支店

杉山コンサルタンツ㈱　いなべ支店

南海測量設計㈱　いなべ営業所

㈱川崎測量

㈱東海共同測量設計コンサルタント　いなべ営業所

㈱信榮企画　いなべ支店

㈱見取コンサルタント　いなべ営業所

岡本測量設計㈱

㈱三重新成コンサルタント　いなべ営業所

㈱ＮＩＰＰＯ　北勢出張所

２　入札及び契約の過程に関する事項

入札者の名称

備　　　　　　　　　　考

㈱信榮企画　いなべ支店 三重県いなべ市員弁町楚原744番地6

予定価格（税抜） 落札金額（税抜） 契約金額（税込）

1,570,000 790,000 829,500
契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

工事担当課

入札結果表
１　契約の内容に関する事項

概　　　　　　　　　　要

現地測量　  約10,000㎡（設計対象地周囲を含む）
地質調査　  CBR試験２か所
駐車場設計  4,880㎡

場　　　所

いなべ市員弁町石仏地内

名　　　称

いなべ市立員弁西保育園駐車場　測量・調査・
設計業務


